permisos, provisión de materiales, construcción y montaje, ensayos, puesta en servicio y marcha
industrial de las nuevas instalaciones para poder vincularlas al Sistema Eléctrico de Transporte por
Distribución Troncal de la Provincia de Buenos Aires que está a cargo de la Empresa Transba S.A.
Presupuesto oficial: Pesos Veintidós Mil Cuatrocientos Sesenta y Un Millones Cuatrocientos
Diecisiete Mil Setecientos Diecisiete con Veinticinco Centavos ($22.461.417.717,25) a valores del mes
de marzo de 2024. Plazo de obra: 641 días corridos.

Fecha de apertura: 2024-11-15 12:00

Presupuesto oficial: 22.461.417.717,25

Presupuesto oficial moneda: pesos